关于组织海南游的通知

各片长及门店：

为了激励员工，提高员工爱岗敬业的工作热情，打好“冬季大会战”的攻坚战，顺利实现全年目标任务，公司特组织开展优秀员工海南游。

根据公司考核及片区的综合评价，决定推选102名优秀员工参加海南游。希望全体员工抓好基础管理工作，并以优异的销售业绩来回报公司的关爱。同时，请做好旅游期间的各项经营工作安排，具体如下：

一、请各店长于11月3日前召开本店员工会，传达“海南游”精神，做好“冬季大会战”目标任务落实进度、人员排班和日常基础管理工作安排。

二、为了不影响门店的销售，请参加旅游的人员手机均保持24小时畅通，每天至少向门店员工打一通电话了解并关注销售进度情况。

特此通知！

                                 四川太极大药房连锁有限公司

                                 二O一三年十月三十一日